Бондарский районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

28 апреля 2021 года                                                                                         №205

с.Бондари

     О  внесении  изменений  в  решение  Бондарского  районного  Совета
народных  депутатов  от  19.02.2021  № 195  «Об  утверждении Положения о
порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  по  вопросам
градостроительной  деятельности  на  территории  Бондарского  района
Тамбовской области»

    Рассмотрев  проект  решения  «О  внесении  изменений  в  решение
Бондарского районного Совета народных депутатов от 19.02.2021 № 195 «Об
утверждении  Положения  о  порядке  организации  и  проведения  публичных
слушаний  по  вопросам  градостроительной  деятельности  на  территории
Бондарского  района  Тамбовской  области»,  внесенный  главой  района,  и  в
соответствии  с пунктом  3 части  24 статьи  5.1 Градостроительного кодекса
Российской  Федерации,  статьей  26  Устава  Бондарского  района,  и  на
основании  заключения  постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,
социальным  вопросам  и  налогообложению  районного  Совета  народных
депутатов,

        Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

     1.  Внести в  «Положение о порядке организации и проведения публичных
слушаний  по  вопросам  градостроительной  деятельности  на  территории
Бондарского  района  Тамбовской  области» утвержденное   решением
Бондарского  районного Совета  народных депутатов   от  19.02.2021 № 195
(далее – Положение)  следующее изменение:

1.1.  пункт  12.  Раздела  IV Положения  изложить  в  новой  редакции
следующего содержания:

«12. Публичные слушания проводятся в следующие сроки:
        по  проектам  планировки  территории,  проектам  межевания

территории  и  проектам,  предусматривающим  внесение  в  них  изменений,
срок  проведения  публичных  слушаний 30  дней  со  дня  оповещения  об  их
проведении до дня опубликования заключения об их результатах.».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального
опубликования  в  газете  «Народная  трибуна»  и  распространяется   на
правоотношения, возникшие с  01  января 2021 года.

4. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Народная  трибуна»,  а
также  опубликовать  (разместить)  в  сетевом  издании   «РИА  ТОП68»
(www.top68.ru).

Первый заместитель главы
администрации Бондарского района                                                              И.А.Захаров

	Р Е Ш Е Н И Е